
UCHWAŁA NR XLIII/294/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 31 maja 2017 roku 
 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu 

Komunalnego w Głownie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U z 2017 r. poz. 

730) oraz art. 219 ust. 1 do ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659) 

Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej do utrzymania bieżącego 

mieszkalnej powierzchni użytkowej w budynkach administrowanych przez Miejski Zakład 

Komunalny w Głownie w roku 2017 w wysokości 9,90 zł za 1 m
2
 skalkulowaną zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/294/17 

Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

 

 

Roczną stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej do utrzymania bieżącego 1 m
2 
  

w roku 2017 mieszkalnej powierzchni użytkowej w budynkach administrowanych przez 

Miejski Zakład Komunalny w Głownie jako zakład budżetowy  w wysokości 9,90 zł/m
2
/rok 

przyjęto według wyliczenia: 

1. koszty eksploatacji i remontów                                 520.000 zł 

2. wpływy z czynszów i opłat                                        420.000 zł 

3. koszt do pokrycia dotacją                                          100.000 zł 

4. powierzchnia administrowanych lokali – 10.101,12, m
2 

 

5. jednostkowa stawka dotacji -   100.000 zł : 10.101,12 m
2
 ~ 9,90 zł/m

2 
/rok 

 

 


